
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 
 

„Rekonstrukce objektů dopravy a dílen“ 
 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice ‐ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem  této  zakázky  je  rekonstrukce dvou objektů  (objekty O 1  ‐  rekonstrukce  střediska 
strojního a dopravy a O2  ‐  stavební úpravy a nástavba  skladů a garáží).  Stávající objekt O 1 
bude rekonstruovaný, stávající objekt O 2 bude opravený a zvýšený. Objekt O 1 bude užívaný 
jako dílny, šatny, sprchy, administrativa a sklady. Objekt O 2 bude užívaný jako garáže pro auta 
do 20 tun s mycím boxem a sklady. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 23.286.568,‐ Kč bez DPH. 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
Chládek a Tintěra Pardubice, a.s. 
IČ: 25253361 
sídlo: K Vápence 2677, 530 02, Pardubice 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
Vzduchotechnika, Epoxidová podlaha, Záchytný systém, Hliníkové konstrukce 
 
 



 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena bez 
DPH 

1  POHL CZ a.s. 
IČ: 25606468 
sídlo: Nádražní 25, Roztoky, 252 63 

 
27.865.442,‐ Kč 

2  Chládek a Tintěra Pardubice, a.s. 
IČ: 25253361 
sídlo: K Vápence 2677, 530 02, Pardubice 

 
23.286.568,‐ Kč 

3  Metrostav a.s. 
IČ: 00014915 
sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8 

 
26.498.913,‐ Kč 

4  PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
IČ: 27742741 
sídlo: Tyršova 231, 570 01, Litomyšl 

 
23.769.766,‐ Kč 

5  BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 2840278 
sídlo: Vodní 177, 541 01, Trutnov 

 
27.397.263,‐ Kč 

6  REDOMO a.s. 
IČ: 25937499 
sídlo: Vážní 1064, 500 03, Hradec Králové 

 
26.846.084,‐ Kč 

7  LANGERONE, SE 
IČ: 28931521 
sídlo: Devotyho 1729, 530 02, Pardubice 

 
21.948.233,‐,‐ Kč 

8  FATO a.s. 
IČ: 27473295 
sídlo: Dřevařská 904, Hradec Králové, 500 03 

 
24.914.694,‐ Kč 

 

 

9.  Identifikační údaje uchazečů,  kteří byli  vyloučeni  z účasti  v zadávacím  řízení  s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Důvod vyřazení 

7  LANGERONE, SE 
IČ: 28931521 
sídlo:  Devotyho  1729,  530  02, 
Pardubice 

Uchazeč  nepředložil  přehled  průměrného 
ročního počtu zaměstnanců dodavatele  či 
jiných  osob  podílejících  se  na  plnění 
zakázek  podobného  charakteru  a  počtu 
vedoucích  zaměstnanců  dodavatele  nebo 
osob v obdobném postavení za poslední 3 
roky. 

 

 

10.  Odůvodnění  vyloučení  uchazeče,  jehož  nabídka  obsahovala  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu: 

Není relevantní 



 
 
 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 6. 8. 2015 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2015-08-06T11:47:08+0200
	Mgr. Ladislav Baše




